
ROMÂNIA

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDEŢUL IALOMIŢA

 

 

H O T A R A R E

privind propunerea acordării calificativului la evaluarea performanţelor

profesionale individuale pentru secretarului comunei pe anul 2010.

 

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita;

Având în vedere :

- prevederile art.107, alin. (2), lit. “d” din H.G.nr. 611 / 2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea si
dezvoltarea carierei functionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 69 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu actualizările
ulterioare;

Examinând :

- referatul de aprobare al primarului inregistrat cu nr.358/25.02.2011 ;

- raportul comisiei de specialitate nr.72/28.02.2011 ;

-avizul de legalitate al secretarului comunei inregistrat cu nr.9 din 28.02.2011;

In temeiul art.36, alin.(2), lit. „ a ”, art.45, alin.(1), art. 115, alin.(1), lit.”b”, art.116 şi

117 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E:

 

Art. 1. Se propune acordarea calificativului prevăzut în Raportul de evaluare al performanţelor profesionale
individuale privind pe doamna Ene Tudora, secretarul comunei, potrivit anexei care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art.2. (1) Evaluarea performanţelor profesionale individuale ale secretarului comunei se face de către primarul
comunei pe baza propunerilor Consiliului Local al comunei Grindu, prevăzute în anexa, aprobată prin art. 1.

(2) Raportul de evaluare semnat de evaluator nu se contrasemnează, potrivit art. 118 alin. (1) din Hotărârea



Guvernului nr. 611/2008.

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în termenul
prevăzut de lege, primarului comunei Grindu, prefectului judeţului Ialomiţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin
afişarea la sediul Consiliului local al comunei Grindu.

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

Ionică Ionel

 Contrasemnează,

 Secretar comună,

 Ene Tudora

  

Nr.11.

Adoptata la GRINDU.

Astazi 28.04.2011.


